3. DO VALOR E RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

3.1. O valor estimado pela Administração para a despesa oriunda deste certame corresponde a 
R$2.120.234,51 (dois milhões, cento e vinte mil, duzentos e trinta e quatro reais e 
cinquenta e um centavos).             

https://www.itaborai.rj.gov.br/

3.2. Não serão aceitas propostas que apresentem valores superiores ao estimado pela 
Administração. 

3.3. As despesas para atender a esta licitação estão programadas em dotação orçamentária